
 Bolesławieckie Święto Ceramiki - kolejna odsłona koncertowa
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Drodzy miłośnicy Bolesławieckiego Święta Ceramiki. Oto ostatnia – trzecia odsłona koncertowa tegorocznego Święta,

tym razem zaplanowana na sobotni wieczór 16 sierpnia 2025 r.

Czekają nas chwile niezapomnianych wrażeń. W nostalgiczny, wspomnieniowy klimat znanych szlagierów kinowych

włączą się znakomici artyści. Przed nami: 

Filmowe LOVE – koncert jak z wielkiego ekranu! Muzyka, która wzrusza, bawi i przywołuje wspomnienia. „FILMOVE

LOVE” to niezwykły projekt koncertowy, który zabiera publiczność w pełną emocji podróż przez najbardziej kultowe

filmowe ścieżki dźwiękowe. Ten muzyczny spektakl łączy w sobie magię kina z mistrzowskim wykonaniem na żywo,

tworząc wieczór pełen wzruszeń, nostalgii i uśmiechu. Na scenie zabrzmią utwory znane z największych produkcji

filmowych – zarówno tych rodzimych, jak i zagranicznych. Program koncertu to prawdziwa uczta dla zmysłów, a wśród

wykonywanych piosenek znajdą się takie tytuły jak:

„Tak jak w kinie” – energetyczny hołd dla klasyki ekranu, „Dumka na dwa serca” – poruszający duet z filmu Ogniem i

mieczem, „Pszczółka Maja” – sentymentalna podróż do dzieciństwa, „Już nie zapomnisz mnie” i „Umówiłem się z nią na

dziewiątą” – nieśmiertelne szlagiery z przedwojennych filmów, „Jesteśmy na wczasach”, „07 zgłoś się”, „Uciekaj moje

serce”,oraz emocjonalne kompozycje instrumentalne, jak „Taniec Eleny” czy refleksyjne „Jeśli Bóg istnieje” i wiele innych.

To repertuar, który w oryginale nierzadko wykonywali tacy giganci jak Eugeniusz Bodo, Zbigniew Wodecki, Seweryn

Krajewski czy Krystyna Janda, a który dziś nabiera nowego życia dzięki mistrzowskiej interpretacji współczesnych

artystów. Na scenie pojawi się plejada utalentowanych artystów:

Olga Szomańska – znakomita wokalistka, której głos zachwyca zarówno na deskach teatrów muzycznych, jak i w salach

koncertowych. Znana z musicalu Metro, współpracy z Piotrem Rubikiem i wielu występów telewizyjnych.

Maciej Miecznikowski – charyzmatyczny wokalista i multiinstrumentalista, frontman zespołu Leszcze, juror programów

muzycznych, artysta o nieprzeciętnym poczuciu humoru i scenicznym wdzięku.

Chris Schittulli – francuski wokalista zakochany w polskiej kulturze, który z ogromnym wyczuciem łączy francuską

elegancję z emocjonalną siłą polskiej piosenki. Towarzyszyć im będą aktorzy Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w

Jeleniej Górze: Tadeusz Wnuk, Jakub Głukowski i Katarzyna Baran, którzy dodadzą koncertowi teatralnego sznytu,

barwnego komentarza i ekspresyjnej narracji.

Artystom towarzyszyć będzie TANGO ATTACK – zespół złożony z wybitnych instrumentalistów, specjalizujących się w

stylizacjach muzyki filmowej i tanga.

Hadrian Tabęcki – uznany pianista, kompozytor i aranżer, lider projektu,

Grzegorz Bożewicz – mistrz bandeonu,

Mario Jęka – klarnecista o niezwykle ekspresyjnym brzmieniu,

Piotr Malicki – gitarzysta wirtuoz, którego styl łączy klasykę, jazz i folk.

Ten wieczór to nie tylko koncert – to teatralno-muzyczne widowisko, w którym dźwięki, obrazy i emocje splatają się w

jedną opowieść o miłości do filmu i muzyki. Niezależnie od tego, czy są Państwo fanami dawnych przebojów,

nostalgicznych ballad czy muzyki instrumentalnej – każdy znajdzie tu coś dla siebie. 
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